









	
		

			
				
			

			
				
				
					
				
			




			
				
					
				
				
						Přihlásit se

						Registrovat se
				

			


			
				
					
				

				
					Položky: 0 | 
					Cena: 0 Kč
				

			

			
				
					Kč | 
					Eur
				

			


			
				EN
			


			
				
					
				
				
					Kč
					 | 
					Eur
				

				
					
				
				
					
				
				
					
					
					
				
			


		

	


	

    	
                Hračky & doplňky
                
            
	
                Látky & šití
                
            
	
                Nakupuji dárek
                
            
	
                O ABABU
                
            
	
                Články
                
            
	
                Pro firmy
                
            
	
                Kontakt
                
            


	








	

		
			Hlavní stránka
				Střihy PDF
			PDF střih / Kamarád
		


		
			PDF střih / Kamarád

			
				
					
						
					
				

				
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
				

			


			
				PDF střih / Kamarád


				
					
Online střih k vytištění na hračku pro děti. Ideální pro začátečníky. 


	Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou (3 strany- tělo, nohy, dva druhy uší a stránka s několika obličeji na vyšití) s podrobným návodem na ušití.



Je jen na vás jak velkého kamaráda si ušijete. PDF stačí vytisknout třeba na A3 papír a máte ho hned dvakrát většího :) Střih lze využít i při ručním šití bez stroje.





Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



				


					
						
								
										Cena:


									
										55 Kč

									

								


										
											
												Dostupnost:

												
														skladem
												

											



						

					


				
								

								
									
										
										
												
										
											
												
											
											Koupit
																				
									



								



					


				

			



			
				
					O produktu
					Návody
					Doprava
				

				
					
						



Zasíláme ihned po přisání platby e-mailem jako PDF. Střih je nutné vytisknout na A4 a slepit podle značek. Střih je bez přídavku na švy.


 


Co budete potřebovat?


	Zbytky látek na výrobu kamaráda - celkem cca 0,5 m (doporučuji chlupaté látky na zadní stranu nožiček)
	Výplň na tělíčko - duté vlákno - kuličky (cca 130g na jednoho kamaráda), můžete zrecyklovat staré poštáře nebo plyšáky a použít výplň z nich



Střih je chráněn autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej  volně šířit nebo dále prodávat. Nepoužívejte ho prosím ani ke komerčnímu využití. Děkuji.









 












					


					
						
						


							
								
							

					


					
						Jak a za kolik vám zboží doručíme?


Všechny naše balíčky přepravuje Zásilkovna. Pokud si vyberete kurýra s doručením na adresu, stejně vám první napíše e-mail Zásilkovna, tak se nelekejte. Balíček dorazí, tak jak jste si zvolili. Většinou balíčky odesíláme ihned po uhrazení objednávky (doručení 1-3 dny od zaplacení, pokud na balíček spěcháte, napište nám to do poznámky prosím). Faktura vám dorazí online po vyzvednutí balíčku (automaticky do emailu).


	Zásilkovna na pobočku: 70 kč
	Doručení na adresu kurýrem: 100 kč
	Pokud jste z Prahy, můžete si zboží nechat dovézt prostřednictvím aplikace Wolt. Nebo se pro objednávku stavte osobně.



Balení


Všechny zásilky se snažíme balit co nejvíce ekologicky. Používáme tedy recyklované obaly, které mi poskytují ostatní prodejci z Letné. Nelekejte se tedy, pokud vám kamarád dorazí v krabici od elektroniky nebo dětských botiček. Jestliže balíček zasíláte rovnou jako dárek obdarovanému, dejte nám o tom prosím vědět do poznámky. Vybereme nějakou hezčí krabičku. :)


	K větším objednávkám přihazujeme do balíčku i menší dárky. Můžete si je vybrat v košíku.



Nakupujete jako dárek?


Zadejte svůj e-mail (přijde tam potvrzení a nezkazíte překvapení). Telefon a adresu zadejte podle obdarovaného. Faktura nebude v balíčku (zasíláme online na váš e-mail). Do poznámky si můžete napsat vzkaz pro obdarovaného, rádi ho připojíme na kartičku do balíčku.


 


PDF střihy


	U PDF střihu se neplatí poštovné. Střih je posílán automaticky až po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu kartou :)
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (spam, promoakce a další vedlejší složky v emailu).



					

				


			


		


		

			
				
					
					Ideální kombinace
				


					
						
							
						

						
							PDF střih  / Hnízdo & kousátko

							
								75 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Zavinovačka & osuška

							
								75 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih  / Přebalovací podložka

							
								75 Kč
							

						

					
			


			
				
					
					Další varianty
				


					
						
							
						

						
							PDF střih / Dětské body

							
								80 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Trenky & turkáčky

							
								80 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Tričko s dlouhým rukávem

							
								80 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Dívčí tunika

							
								80 Kč
							

						

					
			


		


	



	
		
			Reference

			Inspirace a fotky od zákaznic

			
			
				
					
						
						Katka

						Můj další začátečnický výtvor. Úžasný, jednoduchý střih s návodem. Moc hezky se s ním pracuje. Kamarád už hlídá syna v postýlce.

					


					
						
						Alžběta

						Jednoduchý návod na ušití kamaráda, snadno se šije, dobře se s kamarádem dělají milníkové fotky. 

					


					
						
						Tereza

						Zaječice frčí hlavně v pelíšku, bez ní to spinkání prostě není ono! U šití jsme se s babičkou hodně nasmály, hlavně tedy při vkládání tlapiček na správné místo…

					


					
						
						Jana Benešová

						Střih na kamaráda je super a zvládne to i úplný začátečník. Kamarádi mají jako dárečky úspěch :)

					


					
						
						Zita

						Kamaráda jsem už šila před dvěma lety pro dceru to je ten vpravo ☺ a toho vlevo jsem ušila včera pro syna ☺ takže teď má každý svého ☺ střih je skvělý a jelikož nejsem moc kamarádka se šicím strojem dělala jsem je oba ručně ☺ děti jsou nadšené ☺

					


					
						
						Ivana

						Zatim to jsou"čekatelé"?. 

					


					
						
						Jana

						Kamarád je pro naši vnučku, která se brzy narodí a zajíček ji už netrpělivě drží misto v košíku. 

					


					
						
						Pavlína Kvačková

						Super

					


					
						
						Eliška

						Střih je parádní, krásně se podle něj šíje a malá měla z mého výtvoru velkou radost. Díky Jitko, za to co děláte??

					


					
						
						Hana Malinská

						a ještě jeden zajíček...

					


					
						
						Hana Malinská

						ještě ovečka..

					


					
						
						Hana Auer Malinská

						Trošku jsem experimentovala s typem látky i různými oušky... zatím pro dvě nenarozená miminka,.. ale zdaleka nekončím:-)

					


					
						
						Petra Suchánková

						Kamarádi jak hrom :) Jednoduché a zábavné šití!

					


					
						
						Justýna

						Super jednoduchý střih, šití kamaráda zvládne i začátečník! :-)

					


					
						
						Eliška R.

						Zaječího kamaráda jsem ušila pro svoje zatím nenarozené miminko. Vzhledem k tomu,že nemám stroj,jsem se v závěrečné fázi lehce zapotila,ale s výsledkem jsem moc spokojená a doufám,že spokojený bude i mrňousek ? Děkuji za bezva střih!

					


					
						
						Erika Vejslíková

						Děkuji moc za možnost ušít kamaráda podle Vašeho střihu. Je naprosto úžasný a celou dobu jsem se těšila na konečný výsledek. Králíček je šitý ze zbylých kouskůlátek, ouška mu šustí a v bříšku má rolničku. Věřím, ze tenhle ušák není poslední, který pro našeho Vojtíška vzniknul.

					


					
						
						Nela

						Kamarád pro švagrovou a ještě nenarozeného prcka. Po rouškách první věc, kterou jsem na stroji ušila a zužitkovala jsem zbytky látek z roušek. Jediné s čím jsem se trošku prala, bylo přišití spodních nohou, ale už se připravuji na šití hnízdečka a zavinovačky. 

					


					
						
						Diana Mahdalová

						Dakujem Ababu za super lahky strih hracky- kamarat, paradne je mozne vyuzit zbytky latok. 

					


					
						
						Markéta Kolaříková

						Ušila jsem prvního kamaráda a jsem překvapená, jak je to jednoduchý a opravdu to zvládne i naprostý začátečník. Jsem tak vděčná, že jsem se díky šití roušek rozešila ( zní to hrozně). A opravdu jsem nevěřila, že se mnou začne můj šicí stroj po víc jak 8 letech marných pokusů kamarádit. A najednou šup kamarád je na světě. Děkuji moc :) Markéta K.

					


					
						
						Karol.

						Super napad diky nemuz jsem se dokopala jako zacatecnik neco usit pro nasi jeste nenarozenou dceru? Siji zatim v ruce,tak je to zdlouhavejsi,ale o to vetsi radost je z vysledku.

					


					
						
						Žaneta Daňková

						Slečna zaječice měl velký úspěch :-) 


					


					
						
						Zuzka

						Na fotce je kamarád od Ababu - úplně první věc, kterou jsem ušila (po rouškách samozřejmě) Střih s návodem je super a vážně jednoduchý, takže je vhodný pro totální začátečníky jako jsem já. Jen trošku bojuji s napasováním spodních tlapek a sešitím závěrečného otvoru, ale nakonec to vždy nějak dopadne a věřím, že to časem dopiluji. Moc díky Jitce za skvělý střih! ❤️

					


					
						
						Janča

						Loni proběhla super soutěž kdy se měl ušít kamarád, ja se bohužel nezapojila, protože jsem si všimla pozdě ale i tak jsem kamaráda ušila a dcerka ho dostala k svátku a měla obrovskou radost ❤️

					

			


			
				
					Přidejte tu svou!

					
						Za každou recenzi na tento produkt posíláme kupón na slevu 10% na další nákup Ababu produktů.
					

				

				
					

					
					
					

					
						
					

				

				
					
					Odesláním recenze souhlasíte s našimi podmínkami pro ochranu osobních údajů.
				

				
					Vložte recenzi ke schválení
				

			


		

	








	


			
				O nákupu

					Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Doprava
	Vaše časté otázky
	Velkoobchod
	Pro firmy
	Kontakt


			


		
			
				+420 771 154 546
				
			
			
				hello@ababu.cz
				
			
			
				Youtube
				
			
			
				Facebook
				
			
			
				Instagram
				
			
		


	







